
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

arbeiter Zeichen Telefonnummer E-Mail-Adresse Raum 

Zentrale  0385-396899-10 Info@ksv-mv.de  

Schmülling, Wolfgang KSV 0385-396899-11 Schmuelling@ksv-mv.de 3.03 

Fritsche, Katrin Z1 0385-396899-10 Fritsche@ksv-mv.de 3.13 

Kretschmer, Annett Z2 0385-396899-12 Kretschmer@ksv-mv.de 3.11 

Faxgerät Z   0385-396899-19  3.12 

Beratungsraum 1. OG  0385-396899-16 BRaum1OG@ksv-mv.de 1.04 

Beratungsraum 3. OG  0385-396899-17 BRaum3OG@ksv-mv.de --- 

Sozialraum 1. OG  0385-396899-18 SRaum1OG@ksv-mv.de 1.03 

 

 

Rechtsangelegenheiten/Widerspruchsverfahren/Kostenerstattung Sozialhilfe/LBlindGG 

N.N. R 0385-396899-20 @ksv-mv.de 3.02 

Bremer, Sybille R1 0385-396899-21 Bremer@ksv-mv.de 3.04 

Engel, Michael R2 0385-396899-22 Engel@ksv-mv.de 3.04 

Kaap-Rühmling, Maren R3 0385-396899-23 Kaap-Ruehmling@ksv-mv.de 3.01 

Koßel, Jana R5 0385-396899-25 Kossel@ksv-mv.de 3.05 

Exner, Christin R6 0385-396899-24 Exner@ksv-mv.de 3.01 

Mamerow, Anja R7 0385-396899-27 Mamerow@ksv-mv.de 3.05 

Faxgerät R  0385-396899-29  Abst. 1 

     

 

 

Entgeltwesen/Vertragsmanagement 

Kaz, Stefanie  E 0385-396899-30 Kaz@ksv-mv.de 2.04 

N.N. E1 0385-396899-31 @ksv-mv.de 2.06 

Walber, Tessa  E2 0385-396899-32 Walber@ksv-mv.de 2.06 

N.N. E3 0385-396899-33 @ksv-mv.de 2.06 

Schneider, Jörg E4 0385-396899-34 Schneider@ksv-mv.de 2.05 

Schwerk, Madeleine  E5 0385-396899-35 Schwerk@ksv-mv.de 2.07 

Reppenhagen, Steffi E6 0385-396899-36 Reppenhagen@ksv-mv.de 2.05 

Wollmann, Johann E7 0385-396899-30 Wollmann@ksv-mv.de 2.07 

Lawrenz, Susan E8 0385-396899-38 Lawrenz@ksv-mv.de 2.02 

Röglin, Ricardo E9 0385-396899-15 Roeglin@ksv-mv.de 2.02 

Faxgerät E   0385-396899-39  Flur 
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